
Akadēmiskās sēdes protokols 22.05.
AndrisN, AndrisP, EdgarsO, EdgarsĶ, AleksejsS, MartaL, AgneseS
 
Sākums: 15:00
Beigas: 16:31 
 
Sesijā nepieciešamais atbalsts studentiem:
Analītiskā ģeometrija - kā notiek eksāmens? Tēmu izrunāšana... 
Mat. analīze; -  Izrunāt kontroldarba piemēru.
Formālo gramatiku kontroldarba pārrakstīšanas runāšana.
Teorētiski pieļaujam iespēju par makroeksāmena mācību vakaru formālajās gramatikās.
Datu struktūras - jānoskaidro kāds ir eksāmens un mācībvakars. EdgarsO.  7. jūn eksāmens. 
 
 
LUIS anketu popularizēšana.
Jāizsūta informācija par to, ka jāizpilda līdz kursa beigām (+jāpasaka pirmajam kursam).
Pastāstīt par LUIS aptaujām pirmkursniekiem.
Akadēmiskās lietas. 
 

●Programmētāju minimums(nāk. semestrim)
Vairāk piemēru. Nedaudz vairāk teorijas. (dziļāk)...
 

●Stāstīt pirmkursniekiem par prasībām kas ir jāveic .
Lekcija par to, kā uzsākt gājienus praksē un kas būtu vajadzīgs praksei.
1. kursa 2. semestrī. jāstāsta. (msijā). Vai 2. kursa 1. semestrī. Cilvēki, kas gāja agrāk lai stāsta.
 

●Mentoru programma. 
Unikāla atpazīšanās zīme.
Mēģināt dalīt pēc kojiniekiem, nekojiniekiem. Sējā neesošos cilvēkus sadalīt pēc kojām noteikti.
 

●Diskusija par plānoto kursu secības maiņu
1) Vītiņš ir nepieciešamā atslodze. 
2) Otrais kurss šobrīd ir pietiekami noslogots (2. kursa students.)
3) Automātu teorija pirmajā semestrī palīdz izprast Programmēšanas pamatus mācoties stāvokļus. 
4) Šos 2 kursus sadalīt ar vasaru pa vidu būtu slikti. Jo pa vasaru sadalās.
5) ++ Satuvina Formālās gramatikas, semantikas un kautko vēl.   
6) Sanāk problēmas atlikšana uz vēlāku laiku. (Pus gadu ilgāk mocīties)
7) ^^ Tas arī tērē fakultātes naudu,. 
8) Pirmais kurss jau šobrīd ir tīri elementārs.
9) Automāti zemapziņā palīdz studentus virzīt uz programmatisko domāšanu. 
Vai formālajās tiešām visvairāk cilvēku izkrīt???
10) Jāskatās nākamā gada rezultāti. 
11) Vītiņš var aizbiedēt pārāk gudrus cilvēkus.
 
 
Sēdes beigas: 16:31 
 
 
 
 


